mihi liceret, e Londino	Basileam	, cotidie bis transcurrere, quicquid	Corr, L86/ 420
mihi epistolam ab Episcopo	Basiliensi	ad Cantuariensem nec non	Corr, L26/ 11
tibi olim ab amicis	Basiliensibus	missae apud me iam	Corr, L29/ 26
nunc quoque Ioannes Frobenius	Basiliensis	. Hos atque eiusmodi calcographos	Corr, L15/ 1229
una cum epistolis amicorum	Basiliensium	. Gaudeo Dorpium resipuisse, videlicet	Corr, L30/ 3
Cypriani, Chrysostomi, Gregorii,	Basilii	, atque id genus aliorum	Corr, L60/ 154
Graeco, tamquam firmam subicis	basim	, quod "Sancti illi Patres	Corr, L83/ 381
Giganteo bello formidabilior illa	batrachomyomachia	. Nam quod me scribis	Corr, L87/ 522
Hermano videris ipse. Erga	Battum	certe sic olim tua	Corr, L54/ 37
evehere. Verum Cardinalis (cui	beandi	quemvis tam facilis fere	Corr, L93/ 85
sua correxerit erratula." Papae!	beasti	hominem, qui alioqui periculum	Corr, L83/ 1515
felix sum ut tam	beata	signa conspiciam, et abiectioris	Corr, L57/ 10
delatum, periclitante scilicet alioqui	beata	Virgine, milia passuum plusquam	Corr, L83/ 1249
praedicavit: Quicumque Psalterium	beatae	Virginis oraret cotidie, numquam	Corr, L83/ 1224
enim quo effusius in	beatae	Virginis cultum sese daret	Corr, L83/ 1229
qui cotidie precaretur Psalterium	beatae	Virginis, damnari possit." Irrisi	Corr, L83/ 1255
in Terentium nominatim ex	Beati	Augustini verbis congeris, quae	Corr, L15/ 1462
quo videretur illa beatitudo?	Beati	eritis, quum maledixerunt vobis	Corr, L143/ 66
quam praeclare gloriaris, quasi	beati	sitis, scilicet, quod vobis	Corr, L143/ 182
atque auctoritate narrantur, ut	beatissimo	etiam patri Augustino, viro	Corr, L5/ 50
statim succurrit illi, quod	beatissimus	pater Augustinus admonuit, aut	Corr, L143/ 370
aut sui natura mereri	beatitudinem	, sed tam immensum ac	Corr, L143/ 851
aeternam daret in caelo	beatitudinem	; tantum illud contra poscere	Corr, L143/ 940
se daturum praedicat aeternam	beatitudinem	, velut mercedem praemiumque	Corr, L143/ 1023
deberi, ne fidei quidem,	beatitudinem	ex natura fidei, sed	Corr, L143/ 1057
in quo videretur illa	beatitudo	? Beati eritis, quum maledixerunt	Corr, L143/ 66
Beatus Vir, quos tu	Beato	Rhenano vel tanto ac	Corr, L16/ 153
perpetuo amici monumento vere	beato	dedicasti. Dorpius epistolam suam	Corr, L16/ 154
Erasmus. Qua in re	beato	Cypriano Divus Augustinus in	Corr, L83/ 672
habeatis omnino, quod adversus	beatorum	Patrum vitas (quorum memorias	Corr, L143/ 117
nostra facta collaudant, qui	beatos	appellant, et sanctos, hoc	Corr, L83/ 1298
Nec dignaris refellere, sed	beatos	praedicas esse vos, quum	Corr, L143/ 177
Dico forte apud eum,	beatum	Augustinum aliquando putasse, daemones	Corr, L15/ 862
quod non olim adversus	beatum	Hieronymum et obiectum sit	Corr, L15/ 1022
rabiei suae deblaterasset in	Beatum	Rhenanum, aemulatus Aeschinis odium	Corr, L87/ 333
item in Psalmum illum,	Beatus	Vir, quos tu Beato	Corr, L16/ 153
ut quae mihi tribuit	Beatus	Rhenanus, agnoscam: qui me	Corr, L87/ 379
Ecclesiae, Hieronymus, Augustinus,	Beda	, multique itidem alii, sedulo	Corr, L60/ 197
possim magno onerare fasciculo.	Bedillus	exhibuit mihi epistolam ab	Corr, L26/ 11
Henrico octavo (cui uni	Begum	omnium gloria prius inaudita	Corr, L191/ 77
omne genus haereseos e	Belgica	(quo se velut in	Corr, L188/ 106
verum etiam falsa esse	bella	omnia, falsa fictaque coniugia	Corr, L86/ 283
Principes incendere, pugnas, ruinas,	bella	, strages procurare, idem esse	Corr, L143/ 79

et uxorem nostram salutato	Bellam	istud ut video Vos	Corr, L106d/ 7
quod Diras omneis, ac	bellas	illas Caritates, inferorum Furias	Corr, L86/ 863
committit, comicos, tragicos, palaestritas,	bellatores	: et mirum est quanto	Corr, L87/ 509
dimicantes producit in proscenium,	bellatores	in palaestram! denique scita	Corr, L87/ 513
furfuris, aliquos ubique reperire?	Belle	profecto sentis de Lovaniensibus	Corr, L15/ 491
vocant) affixerit, tum quam	belle	disputatio processerit homini, quamquam	Corr, L15/ 640
quos nunc tueris, ita	belle	describis, ut nemo derideat	Corr, L15/ 1482
te competere. An non	belle	te purgasset, scilicet, si	Corr, L75/ 435
hac in parte tam	belle	videris tibi dicere, ut	Corr, L83/ 326
quam epistolam excudere videar.	Belle	profecto subducis te cum	Corr, L83/ 644
ita secunda delector, ut	belle	atque acute excogitata per	Corr, L85/ 68
ad fictiones attinet, ita	belle	refert tuam, ut nusquam	Corr, L86/ 332
repetent. Porro multa tam	belle	competebant in me, ut	Corr, L86/ 558
convertisse. An non videatur	belle	perorasse Brixius, si quis	Corr, L87/ 266
acutas morionis argutias tam	belle	umquam me potuisse exprimere	Corr, L87/ 303
in hendecasyllabis (quos ita	belle	concinnat, ut in unum	Corr, L87/ 419
semper officiose transferat; et	belle	posse iurgari, si quem	Corr, L87/ 485
denique scita epimone tam	belle	persistit in metaphora, ut	Corr, L87/ 513
Porro fulminis praestigium	belle	compescat Cacus, talium	Corr, L87/ 601
video Vos non admodum	belle	tractat. Precor aliquando sanam	Corr, L106d/ 7
impendisse. Nam non solum	belle	depinxit, et castigate satis	Corr, L107/ 12
me cognoscas, meique omnes	belle	valemus, Superis gratia. Vives	Corr, L138/ 4
Sed quam varietate doctrinae	belle	dogma tum vestrorum late	Corr, L143/ 508
insaniat, ut ab Luthero	belle	putet esse responsum ad	Corr, L143/ 1191
tuis, quorum adhuc quidam	belli	videntur tibi, quos qui	Corr, L75/ 538
tantisper voluptate careas illius	belli	dicterii, dignum patella cooperculum	Corr, L83/ 907
dirimi non potuerint, triste	belli	praeludium) perierunt. Hanc navalem	Corr, L86/ 71
illa tempestate scriberem, qua	belli	fremitu flagrabant omnia, etiam	Corr, L86/ 146
omnino barbaros ac silvestres,	belli	iura permiserint) impetas venenatis	Corr, L86/ 203
agitata fuit in mediis	belli	tumultibus, eam ille iam	Corr, L87/ 12
pacem brevi spero vel	belli	taedium feret. Vale mi	Corr, L106d/ 10
cura tenentur occupati, dum	belli	furor ad hunc modum	Corr, L135/ 24
per te Romana iuventus,	belli	calamitatibus misere nunc afflicta	Corr, L164/ 16
eius libellum et in	bellico	tumultu ludentes olim, nunc	Corr, L87/ 22
comitante caterva, fretus Herveo	bellipotente	disiceres, ac veluti muscas	Corr, L86/ 80
esse, pone hominem infensum	bellis	, iratum turbulentis temporibus, aliquo	Corr, L83/ 893
in media pace de	bello	litiget. Tam aequus ut	Corr, L86/ 921
quae olim flagrante lusimus	bello	, ea nunc facta pace	Corr, L87/ 44
nostram causam in Gallico	bello	fuisse piam et officiosam	Corr, L87/ 184
sollicitos habet superos Giganteo	bello	formidabilior illa batrachomyomachia.	Corr, L87/ 522
quam laesus esset in	bello	. Tum quoniam ante annos	Corr, L91/ 39
quia de pace, de	bello	, de moribus, de coniugatis	Corr, L96/ 19
despero. Sic sunt edocti	bellorum	mala, ut satis videant	Corr, L142/ 7

ex occulta simultate aperte	bellum	in se recipere, aut	Corr, L75/ 431
provocasses, et adhuc duraret	bellum	, in me repente rursus	Corr, L86/ 199
quod tibi videatur eximie	bellum	, mire absurda commenta, fictiones	Corr, L86/ 255
poeticae, ut totum Troianum	bellum	contenderit, atque ipsam propemodum	Corr, L86/ 287
qui ridicule, cum nobis	bellum	esset cum Gallis, in	Corr, L87/ 182
Hoc tam elegans ac	bellum	schema tam vehementer arrisit	Corr, L87/ 403
dubie vehementer exhaurit hoc	bellum	, aut incursiones potius quae	Corr, L191/ 15
quod dici solet, Exo	Belous	, quippe tam leves et	Corr, L25/ 103
primo, quo sic depinxisti	beluam	, sic eius incessoem spiritum	Corr, L148/ 45
caelum ferre, ne animus	beluarum	vita pronus feratur in	Corr, L101/ 22
esses homo, tam plane	beluina	sentire; adhibui profecto cogitationem	Corr, L143/ 947
naturam ratio distinguit a	beluis	, utrique inquam ex aequo	Corr, L63/ 68
artis (quod tu facis)	benedicta	male narrando corrumpere, quippe	Corr, L15/ 525
attingat vestras, laboretis aut	benedicta	narrando depravare, aut perperam	Corr, L83/ 1105
quam si maledicta retalies	benedictis	, sicut incitasti benefactis. Vale	Corr, L88/ 33
commissis dolere, aut malefacta	benefaciendo	rependere, quae omnia manifeste	Corr, L143/ 766
alioqui tacentibus, sua illum	benefacta	cunctis fructuosa mortalibus, ut	Corr, L83/ 1328
in tenebris occulte, quasi	benefacti	puderet, sed in clarissima	Corr, L86/ 752
retalies benedictis, sicut incitasti	benefactis	. Vale, Erasme animo meo	Corr, L88/ 34
exemplo, sua ipse virtute	benefactisque	claruerit? Haec igitur quum	Corr, L86/ 725
nequit praemio fraudari apud	benefactorum	remuneratorem Deum, etiamsi apud	Corr, L75/ 143
debeant. Verum haec proxima	beneficentia	, ceteris (veluti colophon) imposita	Corr, L133/ 25
liberaliter offer at Divina	beneficentia	, in bonis viris arbitrium	Corr, L143/ 632
sit futurus et facturus,	beneficentiam	istam quam mihi cotidie	Corr, L217/ 43
eximium, animum ad promerenda	benefici	patulum, et contra vitia	Corr, L164/ 46
At inter egregia illa	beneficia	, quae doctrina confert hominibus	Corr, L63/ 28
colophon) imposita, omnia superiora	beneficia	vestra simul ob oculos	Corr, L133/ 26
si adhuc referre volumus,	beneficia	collata superantur. Nostris quoque	Corr, L164/ 68
referre quodammodo accepti olim	beneficium	videatur, quum per eum	Corr, L15/ 294
tu enumeratis omnibus eius	beneficium	commodis et incommodis item	Corr, L16/ 34
adducar ut credam eius	beneficium	oblitum Dorpium amicum in	Corr, L75/ 347
cupias, vel in pensando	beneficium	liberalis sis. Erasmus noster	Corr, L180/ 32
detritam valetudinem et suis	beneficiis	excitata maledicta pessimorum.	Corr, L83/ 1397
indoctos fere atque improbos	beneficiis	suis evehere. Verum Cardinalis	Corr, L93/ 85
quidem," inquit, "P.C.	beneficiis	nostris copiosum virtutibus, divitem	Corr, L164/ 61
non potes, quum tot	beneficiis	emeris. Nec ego nunc	Corr, L217/ 59
scriptis adiuverit teque incomparabili	beneficio	affecerit. Illum vociferaris arrogantem	Corr, L83/ 982
caream, gaudeo saltem fortunae	beneficio	, amicos mihi perquam egregios	Corr, L86/ 7
quodam gaudio ex vestro	beneficio	perfusus, ut propemodum nec	Corr, L133/ 20
nobis accinctam, nullo provocatam	beneficio	, non plurimi faciat? To	Corr, L165/ 18
Christum obnix praecor, cuius	beneficio	ex pientissimo in Deum	Corr, L166/ 25
benignitate ac Principis indulgentissimi	beneficio	consecutus sum. Ceterum non	Corr, L188/ 6
indulgentissimi Principis incomparabili	beneficio	resignatis honoribus impetravit: atque	Corr, L191/ 110

hactenus nullum in te	beneficium	aut te dignum aut	Corr, L16/ 26
eorum scripsisse, ut id	beneficium	donaretur alii, cui, ut	Corr, L16/ 49
audivi, dissimulato quod intellexi,	beneficium	animo non admodum respondere	Corr, L16/ 51
certe dissuadente, decreverant illud	beneficium	ei donare cui volebat	Corr, L16/ 58
tam propitiae tam recens	beneficium	, quae nuper ei tanti	Corr, L40/ 24
Lovanio, cui tantum contigit	beneficium	quantum, ut video, vix	Corr, L54/ 24
millium, tam pudendorum, amice,	benevole	, fideliter commonefecerit; videlicet ut	Corr, L87/ 398
ut qui neque iuvare	benevolens	, neque nocere possit iratus	Corr, L86/ 9
tuorum amicorum cesserim. Sic	benevolentia	et fide nullum non	Corr, L75/ 97
semper tantam e vestra	benevolentia	voluptatem cepi, ut maiorem	Corr, L133/ 15
erga me caritatis ac	benevolentiae	pignus, nec sane ob	Corr, L113/ 9
nimirum candidi sunt atque	benevoli	, hi vicissim boni pique	Corr, L83/ 1300
fert, non insigniter esse	benificus	neque pro insigni sua	Corr, L93/ 89
Nihil ibi vides nisi	benigna	naturae munera et sancta	Corr, L3/ 33
non ad invidiam usque	benignas	nemo est adeo malignus	Corr, L83/ 1349
peregre. Commeatus mihi satis	benigne	dabatur a Rega pro	Corr, L16/ 119
ego solari hominem ac	benigne	polliceri totam hanc turbam	Corr, L19/ 56
misisti recepit; ac perquam	benigne	pollicetur, quae spero praestiturum	Corr, L19/ 68
comitatae damno. Sed dominus	benigne	pollicetur omnia repensurum Regem	Corr, L52/ 21
simplicitas, quam qui audirent	benigne	, interpretarentur sanctimoniam, qui vero	Corr, L60/ 98
mores e pectore; denique	benigni	largiantur et mihi sanos	Corr, L86/ 960
satisfaciendi fastidium, homines perquam	benigni	sustulistis. Atque in hac	Corr, L143/ 905
meliozem partem cupiam et	benigniorez	flectere), nihil tamen profecto	Corr, L143/ 956
Impetravi a Maruffo litteras	benigniores	; hoc mihi visum est	Corr, L26/ 81
dictu est, Dialecticis tam	benignis	, utrae magis, virginesne an	Corr, L15/ 416
quin ei Deus illic	benignissimus	, ubi satius erit accepisse	Corr, L83/ 1415
vestra est in me	benignitas	ac amoris magnitudo, quem	Corr, L133/ 6
Principis in me prona	benignitas	precibus meis annuere dignata	Corr, L189/ 27
cuius eximia in te	benignitate	profluxit haec tam rara	Corr, L15/ 741
mittere; fretus videlicet tum	benignitate	tua, qua semper soles	Corr, L31/ 39
meritis in una Dei	benignitate	confidit. Vere Christiana caritas	Corr, L83/ 1469
descendere, mira tamen indolis	benignitate	atque admirabili dexteritate ingenii	Corr, L87/ 260
simili in ceteras quoque	benignitate	uteretur; qua ego vel	Corr, L108/ 24
natura fidei, sed Dei	benignitate	sola secuturam, nec secuturam	Corr, L143/ 1058
tibi vir Clarissime Dei	benignitate	tam abunde contigit, quam	Corr, L162/ 16
Erasmе, Dei opt. max.	benignitate	ac Principis indulgentissimi beneficio	Corr, L188/ 6
clarissimi Principis et optimi	benignitate	supplex impetravi ut magistratu	Corr, L188/ 27
angustius, peculiari quadam Dei	benignitate	proveniens, amicitiae tam fidelis	Corr, L217/ 34
tibi dignetur pro sua	benignitate	rependere; tum ut nos	Corr, L217/ 45
hanc recentem erga me	benignitatem	vestram, ita sum erga	Corr, L133/ 19
in nobis) sed immensae	benignitati	Creatoris ita placuisse, ut	Corr, L143/ 676
ad invidiam usque videri	benignum	: quum interim, ut praeteream	Corr, L87/ 388
quod tamen etiamnum magis	benignum	est in illum quam	Corr, L87/ 551